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Choice Hotels etablerar sig i centrala Göteborg 
 
Choice Hotels breddar sitt utbud med Hotel Odin Residence i Göteborg som nu blir 
Clarion Collection Hotel Odin. Ett boutiquehotell inrymt i ett stilrent arkitektritat hus i 
nyfunkisstil. Hotellet består av 136 exklusivt formgivna rum och sviter av 
lägenhetskaraktär där Hästens sängar och kök eller pentry är standard på alla rum.   
 
− Vi har länge letat efter ett hotell i centrala Göteborg och Hotel Odin Residence passar oss perfekt. 
Hög servicenivå, unik byggnad och stark lokal förankring gör att vi är stolta att de nu ingår i Choice 
familjen, säger Robert Wilhelmsson, Driftsdirektör på Clarion Collection. 
  
− För oss var det Choice satsning på det nya varumärket Clarion Collection som övertygade. 
Konceptet stämmer väl överens med vår ursprungliga tanke med Hotel Odin, att attrahera de gäster 
som bor mycket och ofta på hotell. Nu får vi chansen att nå ännu fler av dessa kunder, säger Niclas 
Hammarstrand, hotelldirektör på nya Clarion Collection Hotel Odin. 
 
Clarion Collection Hotel Odin blir Choice Hotels fjärde hotell i Göteborg, och det första i innerstaden. 
Hotellet är beläget på Odinsgatan, granne med centralstationen. Utöver de 16 enkel- och 
dubbelrummen finns även Residence-rum; sviter inredda med påkostade kök och vardagsrum.  
 
Alla rum har inretts i samarbete med inredningsarkitekter och har TV, stereo och telefon. Trådlös 
uppkoppling finns som tillval i hotellets alla utrymmen. I sviterna har Bang & Olufsen levererat den 
tekniska utrustningen. Möblerna följer den strama och stilrena nyfunkisstilen och Hästens sängar är 
standard i alla rum.  
 
För affärsresenärer och konferensgäster finns två flexibla konferenslokaler för upp till 48 personer. För 
olika former av event finns dessutom en ljusgård på 350 kvm och en takterrass på nästan 400 kvm. 
 
Känslan att befinna sig mitt i staden förstärks av att hotellet ligger på promenadavstånd till Göteborgs 
stora arenor såsom Göteborgsoperan, Stadsteatern, Ullevi, Scandinavium, Universeum och Liseberg.  
 
 
För mer information vänligen kontakta: 
Robert Wilhelmsson, driftsdirektör Clarion Collection, mobil 0703-33 55 66. 
Niclas Hammarstrand, vd, Clarion Collection Hotel Odin, 0704-83 59 34. 

 

Choice Hotels Scandinavia ASA är en av Nordens största hotellkedjor med över 140 hotell i Danmark, Estland, 
Finland, Norge och Sverige. Kedjan marknadsför de fem varumärken Comfort Hotel, Quality Hotel, Quality 
Resort, Clarion Collection och Clarion Hotel. Målsättning för Choice Hotels Scandinavia är att bli Nordens 
ledande hotellkedja. Företaget strävar efter att framstå som det mest självklara hotellalternativet för affärs-, 
semester-/fritidsresenärer samt konferensarrangörer. Choice Hotels Scandinavia är en del av Choice Hotels 
International med över 5 000 hotell i 42 länder. 
 
För mer information om Choice Hotels Scandinavia se www.choicehotels.se 

 


